ה"ט 46265-07-18 ל נ' זכאי

כבוד השופטת אלואז זערורה-עבדאלחלים לפני
נ ל מבקשת

נגד
יעקב זכאי משיב

החלטה
מאיימת, הטרדה למניעת לחוק 2 בסעיף כמשמעותה מאיימת הטרדה למניעת צו למתן בקשה לפניי .1

"החוק"). (להלן: התשס"ב-2001

2. במסגרת הבקשה שלפניי טענה המבקשת כי בעקבות בקשה קודמת שהגישה למניעת הטרדה מאיימת ניתן
על ידי בית המשפט השלום בקריות, ביום 3.12.17, צו הרחקה נגד המשיב אשר למיטב הבנתה אינו מוגבל בזמן
(להלן: "הצו הראשון"). הצו הראשון ניתן על רקע סכסוך כספי בין הצדדים ולימים התנהל הליך משפטי בבית
עומד איננו הצו הראשון כי נאמר בתביעה הקטנה הדיון לגרסת המבקשת, במהלך לתביעות קטנות.

וכל אדם אחר הקרוב ובין כלפי בני ביתה בין כלפי המבקשת , יחול על המשיב 12. האיסור המפורט בסעיף 11
אליה, בין במפורש ובין במשתמע, בין במישרין ובין בעקיפין.

13. הצו יעמוד בתוקפו עד 13.2.19.

בשלב זה אינני רואה מקום לחיוב בהוצאות.

העתק הצו יומצא למשיב על ידי פקיד בית המשפט בתוך 48 שעות.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.